ESTADO DO RIO GRANDE DO SUt
PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. pELOTAS, 595 - DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-000 " CNPJ: 14,442,28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 t 3071 - FAx (55) 3551- 1854

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N" 0712022

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Tomada de Preços n" 0712022.

Objeto: Contratação de empresa para pavimentação na Rua Primo, perímetro

urbano de Dern"rbadas/RS, com pedras irregulares de basalto, incluindo materiais e

serviços.
Licitante Vencedora: Poliedro Pavimentação Artefato e Construção Ltda. CNPJ

17.946.410/0001 -22. - Valor R$ 92.953,29;

Derrubadas/Rs, 27 de setembro de 2022.

Irl§/§{/ x}/*
Home Page:www.derrubadas-rs.com,br E-mail: §refeitura@derrubadas-rs,com.br --

ru#ffiAp0§Aerewwffi

fiijt o (»ir-/ru;,
MIRO MULBEIER

Prefeito Municipal em Exercício